עביון של וו

-מהדורה מוקדמת-

גיליון סוכות
כ"א בתשרי, תשע"ג
7/10/2012

עיתונאים ועיתונאיות צעירים,

אני שמח לפתוח בפניכם הזדמנות לחוויה מהנה ומלמדת בהפקת עיתון בית הספר. עיתון בית הספר המודפס אמנם יוצא לאור בסוף השנה - אך העבודה וההכנה עד להוצאתו נמשכת לאורך השנה כולה.